
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, MECHANIKI I PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 18/2025 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu opiniodawczo-doradczego ds. kierunków studiów na 

Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii na okres do końca kadencji 2024-2028 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 załącznika do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia  

4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół opiniodawczo-doradczy ds. kierunków studiów, zwany dalej „Zespołem”, 

na okres do końca kadencji 2024-2028, w składzie:  

1) dr hab. inż. Grzegorz Makomaski, prof. uczelni – przewodniczący Zespołu; 

2) prof. dr hab. inż. Małgorzata Kacprzak; 

3) dr hab. inż. Wojciech Kubissa; 

4) dr Andrzej Pankowski; 

5) dr hab. inż. Mariusz Sarniak, prof. uczelni; 

6) przedstawiciel studentów. 

 

§ 2 

 

Zakres zadań Zespołu obejmuje przedstawianie opinii i doradzanie w obszarze jakości 

kształcenia zgodnie z procedurami określonymi w Wydziałowym Systemie Zapewniania 

Jakości Kształcenia na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 
 


